

עת"א 35525/05/14 - א ב נגד מדינת ישראל

בית משפט לעניינים מנהליים בבאר שבע
עת"א 35525-05-14 ב (אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי
2014 יוני 15 הסוהר-מחלקת האסיר ואח'
בפני כב' הסגנית נשיא רויטל יפה-כ"ץ, אב"ד כב' השופט אריאל ואגו כב' השופט יורם
צלקובניק
העותר
א ב
נגד
המשיבה
מדינת ישראל

נוכחים:
העותר וב"כ עו"ד טל גולדינר
ב"כ המשיבה עו"ד שירה חרלפ

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

בפנינו עתירה כנגד החלטת הועדה מיום 11/5/2014 לפיה אין מקום לשחררו של העותר ממאסר במסגרת שחרור מוקדם. במהלך הדיון בפנינו, קיבלנו הבהרות שונות לעניין תכנית רש"א שהותוותה לעורר אם ישוחרר ממאסר וכן לעניין דיוני ועדת אלמ"ב וחוות דעת שניתנו מטעמה, נוכח כך שהעותר נידון, בנוסף לעבירות רכוש שונות בגין עבירה של גרימת נזק לרכוש במזיד, לאחר שיידה אבן לעבר חלון בית בו שהתה אותה עת אשתו. עוד צוין בפנינו, כי בעבר היה העותר מעורב במעשים אלימים כנגד בת זוגו בעבר, היום גרושתו.

במסגרת החלטת הועדה צוין כי העותר הינו בעל רקע של שימוש לרעה באלכוהול ושימוש מזדמן בחשיש וכי החלטת הועדה מתבססת גם על כך שהתכנית הטיפולית המוצעת במסגרת רש"א, אינה מציגה התייחסות טיפולית ייעודית לבעיית אלימות על רקע בעיות האלמ"ב שצוינו.

במהלך הדיון הסכימו הצדדים להורות על החזרת הדיון לוועדה לצורך בחינה נוספת של אפשרות שחרורו המוקדם של העותר לצורך מציאת מענה טיפולי לעניין השימוש באלכוהול וזאת לאחר שתכנית רש"א דהיום, אינה קובעת מסמרות בעניין זה וצוין במסגרתה, כי טיפול זה אם יהיה צורך בו, יינתן רק לאחר איבחון.

סבורים אנו כי הסכמת הצדדים להחזיר את הדיון לוועדה, אכן מעוגנת בצורך לעיבוי התכנית המוצעת, וזאת כדי להבטיח סיכול מסוכנות אפשרית, הגם שנציין בד בבד, כי יתרת המאסר אותה על העותר לרצות קצרה יחסית. עוד נציין, כי התמונה המתקבל כיום הינה כי בין העותר לאשתו קיימים יחסים תקינים ואף העבירה שבה הורשע העותר אינה מצביעה במובהק על ניסיון לפגיעה אלימה בבת זוגו.

בנסיבות אלה, מתקבלת העתירה במובן זה שהדיון בעניינו של העותר יוחזר לועדת השחרורים אשר תדון בעניינו של העותר תוך שבועיים מהיום.

על העותר בתיאום עם רש"א להציג תכנית ממשית שיקבעו בה תנאים להמשך טיפול אם ישוחרר העותר ממאסר בסופו של דבר, הכל כפוף להחלטת הועדה שתינתן.

ניתן והודע היום י"ז בסיון תשע"ד 15/6/2014 במעמד הנוכחים.

ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ
אב"ד
אריאל ואגו, שופט יורם צלקובניק, שופט